FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO RATIFICAÇÃO DISPÉNSA DE LICITAÇÃO Nº 05-2021

TERMO DE RATIFICAÇÃO E AUTORIZAÇÃO
 DISPENSA DE LICITAÇÃO N. º 05/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº06/2022
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DA  PRESTAÇÃO  SERVIÇO  DE
MANUTENÇÃO  PREVENTIVA  E  CORRETIVA  DA  REDE  DE
COMPUTADORES, COM ESTRUTURAÇÃO DA REDE DE DADOS E
INTERNET DA CÂMARA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO/RN.
                                                          O  Presidente  da Câmara
Municipal  de  Ielmo Marinho/RN,  no  uso  das  atribuições  legais,
tendo em vista que o procedimento em epígrafe, transcorreu dentro
dos  parâmetros  da  legalidade,  impessoalidade,  moralidade  e
publicidade  dos  atos  administrativos,  tendo  sido  observado  o
procedimento legal aplicável à espécie,  como consta no Parecer
Jurídico  acostado  aos  autos,  RATIFICA  e  AUTORIZA,  por  este
termo, a DISPENSA  DE LICITAÇÃO n.º 05/2022,objetivando a
contratação serviço de manutenção preventiva e corretiva da rede
de computadores, com estruturação da rede de dados e internet da
Câmara  Municipal  de  Ielmo  Marinho/RN,  junto  a  empresa:
 RODRIGO  PEREIRA  P IRES  06298623469  –  CNPJ :

31.119.703/0001-67, domiciliada a Rua Praia de Maranguape, nº
906- centro de Touros / RN, com proposta no valor global de R$
17.592,00 (dezessete mil, quinhentos e noventa e dois reais),  para
o período de 12 (doze) meses,  com fundamento  no Art. 24, inciso
II  da  Lei  Federal  nº8.666/93  de  21/03/93  e  suas  alterações
posteriores.
Publique-se.
Ielmo Marinho/RN, em 11 de janeiro de 2022.
Câmara Municipal de Ielmo Marinho/RN
____________________________
Juciblene Varela de Oliveira
Presidente

Publicado por: Juciblene Varela de Oliveira
Código Identificador: 27725473

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/02/2022.
EDIÇÃO 1338. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br